уплаты части ежегодного членского взноса за период членства март – декабрь 2025 года в размере 50 

000 (Пятьдесят тысяч) рублей. 

3. Общество с ограниченной ответственностью «АтмаИнжиниринг», ИНН 7810560444, 

от уплаты части ежегодного членского взноса за период членства апрель – декабрь 2025 года в 

размере 135 000 (Сто тридцать пять тысяч) рублей. 

4. Общество с ограниченной ответственностью «АРКАИМ», ИНН 7820077638, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период членства апрель – декабрь 2025 года в размере 90 000 

(Девяносто тысяч) рублей. 

5. Индивидуального предпринимателя Гаврилова Владимира Геннадьевича, ИНН